
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

      경정201,754,000원

      경정1,327,806,000원

  경정4,100,000원

  경정0원

부서: 주민생활과
정책: 기초생활보장
단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 1,693,737 1,594,763 98,974

국            234,351 200,544 33,807

도             58,588 50,135 8,453

시          1,400,798 1,344,084 56,714

기초생활보장 1,592,052 1,495,338 96,714

국            178,203 146,204 31,999

도             44,551 36,550 8,001

시          1,369,298 1,312,584 56,714

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 1,592,052 1,495,338 96,714

국            178,203 146,204 31,999

도             44,551 36,550 8,001

시          1,369,298 1,312,584 56,714

의료급여자치단체경상보조(현금급여비) 201,754 161,754 40,000

국            161,403 129,404 31,999

도             40,351 32,350 8,001

301 일반보상금 201,754 161,754 40,000

국            161,403 129,404 31,999

도             40,351 32,350 8,001

01 사회보장적수혜금 201,754 161,754 40,000

  ▣의료급여 현금급여비 지원
              201,754            161,754           40,000

국            161,403 129,404 31,999

도             40,351 32,350 8,001

의료급여자치단체경상보조(진료비예탁금 등) 1,369,298 1,312,584 56,714

308 자치단체등이전 1,327,806 1,271,092 56,714

07 자치단체간부담금 1,327,806 1,271,092 56,714

  ▣시 부담 의료급여 진료비(진료비 총액의 6%)
            1,327,806          1,271,092           56,714

의료급여자치단체경상보조(행정경비) 21,000 21,000 0

국             16,800 16,800 0

도              4,200 4,200 0

201 일반운영비 7,000 6,500 500

국              5,600 5,200 400

도              1,400 1,300 100

01 사무관리비 6,000 5,500 500

  ▣일반수용비                 4,620              4,120              500

    ◎인쇄비, 홍보물품                 4,100              3,600              500

국              3,280 2,880 400

도                820 720 100

301 일반보상금 0 500 △500

국                  0 400 △400

도                  0 100 △100

12 기타보상금 0 500 △500

  ▣의료급여 부정청구 등 신고포상금                     0                500            △500

국                  0 400 △400



  경정70,185,000원

부서: 주민생활과
정책: 기초생활보장
단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 100 △100

행정운영경비(주민생활과) 70,185 67,925 2,260

국             56,148 54,340 1,808

도             14,037 13,585 452

인력운영비(의료급여기금특별회계) 70,185 67,925 2,260

국             56,148 54,340 1,808

도             14,037 13,585 452

사례관리전달체계개선(관리사업비) 70,185 67,925 2,260

국             56,148 54,340 1,808

도             14,037 13,585 452

101 인건비 70,185 67,925 2,260

국             56,148 54,340 1,808

도             14,037 13,585 452

03 무기계약근로자보수 70,185 67,925 2,260

  ▣의료급여관리사 인건비 등                70,185             67,925            2,260

국             56,148 54,340 1,808

도             14,037 13,585 452


